八 工 学 第 ４ ３ ８ 号
令和４年２月１８日

入学予定者及び保護者各位

（別紙２より転記）

                          青森県立八戸工科学院

                         学院長 工藤 福保

令和３年度(令和４年度生)入学説明会の開催時刻変更について

 残寒なお厳しき折から、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日、入学説明会の御案内をさせていただきましたが、新型コロナウイルス感染

症の感染防止対策を強化するため、下記のとおり開始の時刻を変更致します。

つきましては、該当する科の時刻を確認の上、受付時間内にお手続をお願い致します。

なお、当日出席できない場合は、必ず事前に御連絡くださいますようお願いします。

記

１ 日時

令和４年３月４日（金）

受付、説明会・採寸の時刻は下表のとおりです。

科名 受付 説明会・採寸

自動車システム工学科

設備システム工学科
９：３０～１０：００ １０：００～１２：００

機械システム工学科

制御システム工学科
１３：００～１３：３０ １３：３０～１５：３０

２ 場所

八戸工科学院

 〒 039-2246

青森県八戸市桔梗野工業団地２丁目５−３０

３ 当日持参する物

  （１）筆記用具

  （２）上履き

  （３）卒業証明書（令和４年３月に高等学校を卒業された方のみ）

４ その他

・ 新型コロナウイルス感染症対策として密集を避けるため、保護者の方の同伴は 1 名

までとさせていただきます。

・ 校内では、消毒液による手指消毒とマスクの着用をお願いいたします。

・ 発熱(３７．５℃以上)、咳などの風邪症状がある場合は、参加をお控えください。

後日、別途説明の機会を設けさせていただきます。

お問い合わせ先

 青森県立八戸工科学院

 八戸市桔梗野工業団地 2丁目 5-30

 電話 0178（28）6811

 入学説明会担当： 竹原